
Radka Brožová
Tel.: +420 603 165 697
E-mail: brozova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 23261
black-reality.cz/reality/67810/

 

Prodej rodinný dům 4+1 se dvorem a zahradou,
garáží v Srbech, RD 4+1 se zahradou Srby-
Tuchlovice
Srby, Tuchlovice, Kladno
5 300 000 Kč
Prodeji dvoupodlažního rodinného domu o velikosti 4+1, 130m2, s garáží a dílnou, zahradou 909m2, vyklizené- před
rekonstrukcí v obci Srby u Tuchlovic okres Kladno. Dispozice domu: v přízemí jsou 4.místnosti s výhledem do zahrady na
západní stranu a do ulice na východní stranu, prostor koupelny i prádelny situovaný okny na jižní stranu, v prvním, patře
jedna místnost s výhledem do přírody situovaný na jižní stranu, prostor na druhou koupelnu a prostor půdy, kde mohou být
ještě dvě místnosti. Též je možno využít přístavek, který je napojený k domu na posilovnu či kancelář. Sklepní prostor -
2.místnosti o rozloze 15 m2, kde je technické zázemí domu přípojka městské vody, přípojka plynu, druhá místnost prázdná.
K domu připojena obecní kanalizace i voda, k dispozici kopaná studna. Součástí je také velká garáž a dílna. Do domu je
zaveden plyn, elektřina a kanalizace. K domu je ještě jedna zahrada . Dům v původním stavu, před rekonstrukcí. Za domem
dětské hřiště nedaleko místní park, 100m od domu rybník, nad obcí velký les pro milovníky houbaření, v obci oblíbená
restaurace Racek, ostatní zázemí v obci Tuchlovice 2km, škola, školka, obchody, restaurace. Z Tuchlovic i z obce Kačice,
přímá autobusová linka na Prahu. Obec Srby u Tuchlovic je krásné rekreační místo s nádhernou vodní plochou- výhled z
prvního patra, ideální pro rybáře. velmi dobré dopravní spojení MHD, vlakové spojení na Prahu 1. km nádraží Kamenné
Žehrovice nájezd na dálnici 3-4km, do Prahy k letišti autem 30.minut.

http://www.black-reality.cz/reality/67810/

